РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2018 г. № 95
сл. Титовка

О начале отопительного периода 2018-2019 гг.

на территории  муниципального образования

«Титовское сельское поселение»
               На основании постановления Администрации Миллеровского района       от 14.05.20178№ 461  «О подготовке объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы Миллеровского района к эксплуатации в осенне-зимний период  2018-2019 годов»,  постановления Администрации Миллеровского района от 12.10.2018 № 961 «О начале отопительного периода 2018-2019 гг. в жилых, общественных зданиях и объектах социальной сферы»:

1. Начать отопительный сезон 2018-2019 годов для объектов социальной инфраструктуры муниципального образования «Титовское сельское поселение»    с 15 октября 2018 года.
2. Начало отопительного сезона жилищного фонда устанавливается собственниками жилых домов самостоятельно.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2017 № 120 «О начале отопительного периода 2017-2018 гг. на территории  муниципального образования «Титовское сельское поселение»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Титовского сельского поселения

              Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения